АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2020 года                                                                                                  № 13

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка,

расположенного на территории

МО Городецкое

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями Совета муниципального образования Городецкое Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 29.10.2014 № 92 «Об утверждении проекта правил землепользования и застройки на часть территории муниципального образования Городецкое, в границах преобразованного сельского поселения Городецкое» (с изменениями), от 29.06.2018 № 25 «Об общественном обсуждении проектов нормативных правовых актов муниципального образования Городецкое», заключением о результатах общественных обсуждений от 18 января 2020 (опубликовано в газете «Заря Севера» 18 января 2020), руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования Городецкое, администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования – гаражи, и автостоянки для постоянного хранения грузовых автомобилей для земельного участка с кадастровым номером 35:17:0501010:356, площадью 27345 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район
Глава муниципального образования                                            И.В.Некипелова